[image: ]

0.

0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
0.  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                     AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

   6  марта  2018 года   	 с.Солнечное	№ 51

О рассмотрении предостережения прокурора от 31 января 2018г. о недопустимости нарушения федерального законодательства
по пожарной безопасности.

Рассмотрев предостережение прокурора от 31 января 2018г. о недопустимости нарушения федерального законодательства по пожарной безопасности

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.В целях предостережения пожарной безопасности населенных пунктов администрации Солнечного сельсовета предусмотреть расходы бюджета на:
1)бурение скважины в с.Красноозерное;
2)организацию подъездных путей, съездов к имеющимся естественным водоемам и обустройства источников противопожарного водоснабжения.

2.Контроль возложить на администрацию Солнечного сельсовета

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                            М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Н.Н.Сергеев

image1.png